[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 08.08.2005 № 126-рг

пос. Батецкий

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Устава Батецкого района:

1. Осуществить приемку образовательных учреждений района к новому 2005/2006 учебному году с 22 по 26 августа 2005 года.

2. Утвердить комиссию по приемке образовательных учреждений к новому 2005/2006 учебному году в следующем составе:

Горшкова С.В.
- заместитель Главы администрации района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Ваховский А.В.
- начальник отделения государственного пожарного надзора Батецкого района

Ефремова В.Н.
- заведующая отделом архитектуры и строительства Администрации района

Иванов С.В.
- главный специалист Роспотребнадзора в Батецком районе (по согласованию)

Матвеева Л.С.
- ведущий специалист по охране труда отдела социальной защиты населения района

Осипов В.А.
- главный инженер филиала ГОУП ЖКХ "Новжилкоммунсервис" "Жилищно-коммунальное хозяйство Батецкого района" (по согласованию)

Самосват Ж.И.
- заведующая отделом образования района

Юдина А.Ю.
- начальник хозяйственной группы отдела образования района

Представитель от принимаемого образовательного учреждения

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить подготовку зданий и сооружений к новому 2005/2006 учебному году до 22 августа 2005 года.

4. Отделу образования района подвести итоги проведенной работы до  26 августа 2005 года.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Горшкову С.В.
Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

№ 53-р

О приемке образователь-ных учреждений района к новому 2005/2006 учебному году

_1150632680